ΠΕΡΙ ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ, ΠΕΡΙ ΟΥ  
προστοποὶ σὺν τῇ λειτούργῳ. λ.β.

- 970 ΟΥΤΟΣ ὁ συρακύσιος παύσοφος αὔριμόδην,  
Ιέρωντι τῷ βασιλέᾳ τῷρις σπειλῶν ὑπῆρχεν  
Σύμβολος, φίλος, γραμματοῦς, μηχανηρὸς παντοῖος.  
Τετανοῦται παῖς πέμπτην ἡ ἰσοχέντορι πρώτων,  
Εύρης τὰ αὔριμόδην, μοι πρὸς πλάτοτος γεγραμμένα.

ΠΕΡΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΑΡΕΙΟΥ  
καὶ ἔρεις τοῦριν ποιησεωρ. λγ.

- ΤΑ άροτρὸν παρεῖστι, παῖ τα τειρεῖ τῷ ἔρει,  
Εν τῷ λα. ἰσοχέντορι τῷρις πρώτων,  
Καὶ σὺν τῷ μετατάντην ἡ ἔγραψη ἰσοχέ.  
Καὶ στρέψας, ταντίων μανθανε, τὰ ἡ τῷρις γραμματέων  
Ηδη σοντας λεπτότοις οοι, παρεῖσ παῖ τῷ ἔρει.  
980 Οὐτοι τὰς μάχαις τὰς αὐτῷρι λιαθόμενοι τοῖς θρόνοις,  
Εάρωντι τῷρις συμβοῦς, παῖ γραμματέων ἡ λίκη,  
Εγώτες ἀπεγράφοντο παντατὰ τῷ πολέμῳ.

Prohibetur adhortationibus huius, ne scriberet hæc:  
Si uis scribere, dicentis, scribito meos mores,  
Qualis ipse fuerim, et quantus uero existimer.  
Mortuo autem Stefichoro, Phalaris poste,  
Post totos annos duodecim à morte illius, (menitis  
Veluti propter ipsum donat precia captiuorū Tauro.  
Quantitate talentorum centum, scriptis filiarum,  
Multas se debere gratias scribens Stefichoro.

Talia quidem tyrannus Phalaris ille.  
Bene morati autem principes nunc utriusq; partis,  
Non solum gratis nequaquam quicquam nobis dātes,  
Venerandis autem uiris dona semper dantes quot?  
Veluti Harpyiae quondam à sene Phineo,  
Et cibum rapiunt ex ore nostro,  
Gratis scripta nostra accipere expertentes,  
Ex quibus nos alimur, multis transcriptis.  
Velut Euryfichthon enim ego filiabus his,  
Omniformibus alor, uerū non fornicantibus,  
Castis autem atq; puris, quibus nutrior quoq; solis,  
Aliunde non recipiens, neq; ab interpretationibus.  
Cū Phalaride aut, quē diximus, nomē tyrāni habēte,  
Sex mensibus commoratus est magnus Pythagoras,  
Qui omnibus morosus erat ad coniuctus.  
Quis nam Phalaridis omnia subtiliter enarraret?

Dignum et mortem nunc uiri me scribere. φάναι  
Accipiter aliquando columbas insequebatur plurimas.  
Hoc autem uidens Phalaris, dixit assistentibus:  
Viri uidete, quanta factat ignobilis formido.  
Si sola una enim ex omnibus accipitri contrā stetisset,  
Statim cohibusset impetum petulantis insecurionis.  
Hoc quispiam senex qui aſſistebat, ut audivit uerbum,  
Correpto lapide petiit Phalarin statim,  
Et deinceps et reliqui. et ut quidam sanè, moritur:  
Ut autem alij quidam dicunt, uincitus detentus est,  
Et plumbeo uestimento circumdatuſ constitutus est,  
Donec eductus est ab amara et misera uita.  
Huius Teucrus scriba fuit, ut dixi,  
In administrationibus omnium negotiorum.